T12-03
ＣＣＣ認証取得製品個装ラベル表記一覧
●500ＳＦ／500ＳＦＫシリーズ
個装箱ラベル
500SF-4ULTC 500SFK04ULTC
500SF-6ULTC 500SFK06ULTC
500SF-10ULTC 500SFK10ULTC
500SF-16ULTC 500SFK16ULTC
500SF-20ULTC 500SFK20ULTC
●400ＫＨ／400ＫＨＫシリーズ
個装箱ラベル
400KH-5ULTC 400KHK05ULTC
400KH-10ULTC 400KHK10ULTC
400KH-15ULTC 400KHK15ULTC
400KH-20ULTC 400KHK20ULTC
400KH-25ULTC 400KHK25ULTC
400KH-30ULTC 400KHK30ULTC
400KH-35ULTC 400KHK35ULTC
400KH-40ULTC 400KHK40ULTC
400KH-50ULTC 400KHK50ULTC
400KH-60ULTC 400KHK60ULTC
●660CF／660ＫＨ／660ＫＨＫシリーズ
定格電流(A) 個装箱ラベル
660CF-5ULTC 660KH-5ULTC 660KHK05ULTC 5
660CF-10ULTC 660KH-10ULTC 660KHK10ULTC 10
660CF-15ULTC 660KH-15ULTC 660KHK15ULTC 15
660CF-20ULTC 660KH-20ULTC 660KHK20ULTC 20
660CF-25ULTC 660KH-25ULTC 660KHK25ULTC 25
660CF-30ULTC 660KH-30ULTC 660KHK30ULTC 30
660CF-35ULTC 660KH-35ULTC 660KHK35ULTC 35
660CF-40ULTC 660KH-40ULTC 660KHK40ULTC 40
660CF-50ULTC 660KH-50ULTC 660KHK50ULTC 50
660CF-60ULTC 660KH-60ULTC 660KHK60ULTC 60
●350GHシリーズ
個装箱ラベル
350GH-16ULTC 350GH-16SULTC
350GH-20ULTC 350GH-20SULTC